

ÅRSREDOVISNING

för

Liberton AB

Org.nr. 556825-4477

Räkenskapsåret

2023-01-01 – 2023-12-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter av årsredovisning	9

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Marcus Svensson, Styrelseledamot
2024-05-29

Styrelsen för Liberton AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01-2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades 2010 och bedriver reklambyråverksamhet. Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	767	1 518	1 800	1 607
Resultat efter finansiella poster	133	5	274	247
Soliditet (%)	67	61	65	63

Kommentar flerårsöversikt

Omsättningen har minskat i år jämfört med föregående år då grundaren haft minskad närvaro i företaget på grund av nya yrkesutmaningar.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	144 697	717	195 414
Utdelning till aktieägare	0	-100 000	0	-100 000
Balanseras i ny räkning	0	717	-717	0
Årets resultat	0	0	155 600	155 600
Belopp vid årets utgång	50 000	45 414	155 600	251 014

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	45 414
Årets resultat	155 600
Summa	201 014

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	100 000
Balanseras i ny räkning	101 014
Summa	201 014

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 100 000 kr, vilket motsvarar 100,00 kr per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelning skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen har gjort bedömningen att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till dom krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Den förslagna vinstutdelningen är därför förenlig med vad som anges i aktiebolagslagen 17 kap. 3§ andra och tredje styckena.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		766 639	1 518 055
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		0	-61 030
Övriga rörelseintäkter		7 645	200 183
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		774 284	1 657 208
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-119 042	-140 694
Övriga externa kostnader		-193 092	-412 038
Personalkostnader	2	-396 860	-636 226
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-11 383	-11 383
Summa rörelsekostnader		-720 377	-1 200 341
Rörelseresultat		53 907	456 867
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-90 474	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 481	107
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		168 119	-451 478
Räntekostnader och liknande resultatposter		-87	-462
Summa finansiella poster		79 039	-451 833
Resultat efter finansiella poster		132 946	5 034
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		48 000	119 000
Summa bokslutsdispositioner		48 000	119 000
Resultat före skatt		180 946	124 034
Skatter			
Skatt på årets resultat		-25 346	-123 317
Årets resultat		155 600	717

Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	29 350	40 733
Övriga materiella anläggningstillgångar	4	28 000	28 000
Summa materiella anläggningstillgångar		57 350	68 733
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	5	307 167	294 522
Summa finansiella anläggningstillgångar		307 167	294 522
Summa anläggningstillgångar		364 517	363 255
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		10 295	68 826
Övriga fordringar		18	91
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	156 645
Summa kortfristiga fordringar		10 313	225 562
Kassa och bank			
Kassa och bank		418 387	264 433
Summa kassa och bank		418 387	264 433
Summa omsättningstillgångar		428 700	489 995
Summa tillgångar		793 217	853 250

Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		45 414	144 697
Årets resultat		155 600	717
Summa fritt eget kapital		201 014	145 414
Summa eget kapital		251 014	195 414
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfond		357 000	405 000
Summa obeskattade reserver		357 000	405 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		5 141	7 867
Skatteskulder		66 295	57 655
Övriga skulder		103 767	130 564
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	56 750
Summa kortfristiga skulder		185 203	252 836
Summa eget kapital och skulder		793 217	853 250

Noter

1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag. Intäktsredovisningen sker enligt huvudregeln.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom konst som inte skrivs av. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Typ av tillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5
Övriga materiella anläggningstillgångar	0

2 Medelantal anställda

	2023-12-31	2022-12-31
Medelantal anställda	1	1

3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	81 355	167 464
Inköp	0	32 920
Försäljningar/utrangeringar	0	-119 029
Utgående anskaffningsvärden	81 355	81 355
Ingående avskrivningar	-40 622	-76 851
Försäljningar/utrangeringar	0	47 612
Årets avskrivningar	-11 383	-11 383
Utgående avskrivningar	-52 005	-40 622
Redovisat värde	29 350	40 733

4 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	28 000	28 000
Utgående anskaffningsvärden	28 000	28 000
Redovisat värde	28 000	28 000

Kommentar

Övriga materiella anläggningstillgångar består av konst.

5 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärdet	746 000	446 000
Tillkommande fordringar	0	350 000
Reglerade fordringar	-155 474	-50 000
Utgående anskaffningsvärdet	590 526	746 000
Ingående nedskrivningar	-451 478	0
Återförda nedskrivningar	168 119	0
Årets nedskrivningar	0	-451 478
Utgående nedskrivningar	-283 359	-451 478
Redovisat värde	307 167	294 522

Kommentar

Marknadsvärde Kapitalförsäkring 307 167 kr (294 522 kr).

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Stockholm

Marcus Svensson

Marcus Svensson

2024-05-29

Styrelseledamot